
é$;
*n

CITTA DI RANDAZZO
VI .SETTORI-: - SVILUPPI) LCONOMKO-LCOLOGIA AMBIL-NTL- Vl-RDE PUBBLICO

DETERM IN A N. 09 DEL 17.'03/201 7

Oggetto: L.R. 01/03/1995, N. 18 COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE. DECADENZA
DELLA CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE DEL POSTEGGIO.

IL DIRIGENTE

- VISTO l'art. 3 e. I della L.R. n. 18/1995, il quale prevede la decadenza della
concessione/ autorizzazione del posteggio qualora l'operatore non inizi l'attività entro sei
mesi dalla data in cui ha avulo la comunicazione dell'avvenuto rilascio;

- VISTO la nota prot. n. 7362 del 09/05/2016, con la quale è stato comunicato al Sig.
CUTISPOTO SEBASTIANO, nato a Catania, il 22/07/1960, residente in
Camporotondo Etneo via Bclpasso, n. 22, concessionario del posteggio n. 206, di mq. 24
ubicato in P.zza Loreto di questo Comune, il rilascio dell'autorizzazione per il commercio
su AA.PP.;

- CONSIDERATO che il Sig. CUTISPOTO SEBASTIANO, non ha iniziato l'attività
entro sei mesi dalla data in cui ha ricevuto la comunicazione dell'avvenuto rilascio
dell'autorizzazione violando l'art. 2, e. 1della L.R. n. 18/95;

- VISTA la comunicazione di avvio del procedimento di revoca della
concessione/autorizzazione, prot. n. 2139 del 09/02/2017;

- RITENUTO pertanto dover dispone il provvedimento di intervenuta decadenza della
concessione/autorizzazione;

- VISTA la L.R. 1/3/95. n. 18 modificata ed integrala dalla L.R. 8/1/96, N. 2;

D I S P O N E

• Che la concessione /autorizzazione del posteggio n.206, ubicato in P.zza Loreto, di cui il
Sig. CUTISPOTO SEBASTIANO, generalizzato in premessa e titolare,

È DECADUTA
• Copia del presente provvedimento sarà trasmessa all'interessato, e trasmesso al

Comando di Polizia Municipale e all'Ufficio Tributi.
• Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso amministrativo

straordinario al Presidente della Regione Siciliana, rispettivamente entro 60 (sessanta) o
120 (centoventi) giorni dalia conoscenza legale del medesimo.

Randazzo, ._..-_

(^•-.[-•:;• \ IL DIRIGENTE
jv (dj)^Giuseppej)anasidi)

/ \


